
Tweede wijziging van de Legesverordening Uitgeest 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Uitgeest; 

  

gelet op artikel 229, eerste lid en aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet, de Paspoortwet, artikel 

6 van het Besluit paspoortgelden en artikel 9 van de Legesverordening Uitgeest 2021; 

besluit vast te stellen de: 

  

Tweede wijziging van de Legesverordening Uitgeest 2021 

Artikel I 
De legestarieventabel behorend bij de legesverordening Uitgeest 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

  

De tarieven Nederlandse identiteitskaart onder 1.2.1.5.1 en 1.2.1.5.2 van hoofdstuk 2 (Titel 1) van de bij 

de Legesverordening Uitgeest 2021 behorende tarieventabel komen te luiden: 

  

€ 67,50 * voor een persoon die op het moment van de aanvraag 18 jaar of ouder is 1.2.1.5.1 

€ 36,40 * voor een persoon die op het moment van de aanvraag de leeftijd van 18 jaar 

nog niet heeft bereikt 

1.2.1.5.2 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Artikel III 
Dit besluit wordt aangehaald als ‘Tweede wijziging van de Legesverordening Uitgeest 2021’. 

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Uitgeest van 14 september 2021. 

De secretaris, 

De heer P. Schouten 

voorzitter, 

De heer S. Nieuwland 

Nr. 329806 

GEMEENTEBLAD 24 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Uitgeest 

Gemeenteblad 2021 nr. 329806 24 september 2021 1 


